
日本 FP 協会認定継続教育研修兼 TBC 研究会大阪会場 

開催中止のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、6 月 8 日（火）【大阪】にて開催を予定しておりました日本 FP 協会認

定継続教育研修兼 TBC 研究会ですが、緊急事態宣言が継続して発令されたのを

うけまして、誠に勝手ながら開催を中止とさせていただきます。 

つきましては、8 月 5 日（木）に今回の振替セミナーを開催させていただくこ

ととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、深

くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 なお、弊所にて毎月配信をしております WEB セミナーに関しましても、6 月

は中止とさせていただきます。 

今回配信予定でした「遺留分請求額少なくする対策」は 8 月 23 日（月）より

配信をいたします。 

 通学セミナー・WEB セミナーに関しての情報は、お電話または税理士法人フ

ァミリィのホームページよりご確認いただけます。 

敬具 

記 

 

◆開催名：日本 FP 協会認定継続教育研修・TBC 研究会 

◆開催日：2021 年 6 月 8 日（火）15：00～17：00（中止） 

◆振替日：2021 年 8 月 5 日（木）15：00～17：00（開催予定） 

◆会 場：尼信ビル 

◆お問合せ先 

税理士法人ファミリィ 担当：荒瀬・高橋   

〒530-0044 大阪府大阪市北区東天満 1-11-9 和氣ビル 4 階   

T E L : 0 6 - 6 3 5 5 - 4 6 3 7  F A X： 0 6 - 6 3 5 5 - 4 6 3 8    

e-mail：info@taxfamily.or.jp  HP：http://taxfamily.or.jp     

tel:06-6355-4637
mailto:info@taxfamily.or.jp
http://taxfamily.or.jp/

